
 

 

  

UCHWAŁA NR XIV/146/2020 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 

art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie zawiera Załącznik Nr 1. 

§ 4. Paragraf 9 pkt 1 Uchwały Nr XII/126/2019 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siemiatycze na rok 2020 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 38.150,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 38.505,35 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki w kwocie 6.000,00 zł  

na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 5. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach na 2020 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii 

Europejskiej po zmianach, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy po zmianach, zgodnie 

z Załącznikiem nr 6. 

§ 8.  Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 31.882.713,01 zł, w tym: 

- plan dochodów bieżących: 24.685.922,88 zł, 

- plan dochodów majątkowych: 7.196.790,13 zł. 

2) Plan wydatków ogółem: 36.541.233,22 zł, w tym: 

- plan wydatków bieżących: 24.621.559,78 zł, 

- plan wydatków majątkowych: 11.919.673,44 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 kwietnia 2020 r.

Poz. 2040



 

 

§ 9. Deficyt budżetu nie ulega zmianie, wynosi 4.658.520,21 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1. zaciągniętych kredytów w kwocie 1.890.274,00 zł, 

2. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.299.506,64 zł, 

3. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.295.389,26 zł, 

4. przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu w kwocie 6.355,35 zł, 

5. przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 166.994,96 zł. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2040



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/146/2020 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie 

Plan dochodów zmniejszył się o kwotę 38.165,00 zł. Zmiany wynikają m.in. z: 

- decyzji Ministra Finansów z dnia 12 lutego 2020 r. Nr MF/FS4.4143.3.15.2020.MF.136 w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom ustawami na 2020 r., w rozdziale 85503 § 2010 – przeznaczone jest na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - o kwotę 100,00 zł, 

- decyzji Ministra Finansów z dnia 24 lutego 2020 r. Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356 o przyznaniu dotacji 

celowej w rozdziale 75107 § 2010 na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

w kwocie 14.831,00 zł, 

- decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 10 marca 2020 r. (pismo z PUW Nr FB-II.3111.92.2020.WM) 

w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin w rozdziale 85230  

§ 2030 – związanych z realizacją w 2020 r. wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

na lata 2019-2023 – o kwotę 2.032,00 zł, 

- decyzji Ministra Finansów z 26 marca 2020 r. Nr MF/FS5.4143.3.16.2020.MF.794 w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin w rozdziale 85415 § 2030 – dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – o kwotę 47.736,00 zł, 

- przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn. „Budowa z przebudową stacji uzdatniania wody Kłopoty Stanisławy wraz z rozbudową sieci kanalizacji 

sanitarnej oraz wodociągowej w miejscowości Czartajew” – najkorzystniejsza oferta wyniosła 

2.690.000,00 zł plus nadzór inwestorski 24.000,000 zł, przy zakładanych kosztach inwestycyjnych 

3.259.423,82 zł – wstępnie zmniejszono kwotę przyznanej pomocy z Samorządu Województwa Podlaskiego 

o 300.000,00 zł (1.700.000,00 zł – aneks do umowy o przyznaniu pomocy zostanie podpisany 

w późniejszym terminie), 

- otrzymania dofinansowania w formie dotacji z rezerwy celowej w ramach rozdziału 85505  

§ 2030 w wysokości 47.520,00 zł, z przeznaczeniem na zadanie dotyczące zapewnienia funkcjonowania 

miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, utworzonych z udziałem programu „MALUCH”, 

- przyjęcia dotacji celowej z budżetu państwa w ramach Programu Wieloletniego Senior+ na lata 2015-2020 

w kwocie 149.616,00 zł (rozdział 85295 § 6330), na realizację zadania pn. „Utworzenie i wyposażenie 

Klubu Senior+ poprzez remont budynku świetlicy wiejskiej w Ogrodnikach”, 

Plan wydatków zmniejszył się o kwotę 38.165,00 zł. Zmiany dotyczyły: 

- zmniejszenia wydatków w rozdziale 01010, związanych z realizacją zadania pn.: „Budowa z przebudową 

stacji uzdatniania wody Kłopoty Stanisławy wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej  

oraz wodociągowej w miejscowości Czartajew” o kwotę 540.000,00 zł (w tym środki własne 240.000,00 zł), 

- zmniejszenia dofinansowania (mieszkańcom gminy) budowy instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków 

i studni wierconych o kwotę 24.801,00 zł, 

- zwiększenia wydatków o 200.000,00 zł na zakup zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Siemiatycze Stacja, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych dotyczących celu 

publicznego (rozdział 70005), 

- zwiększenia wydatków o 180.000,00 zł na modernizację budynków gospodarczych w miejscowości 

Siemiatycze Stacja (rozdział 90095), 

- zmniejszenia wydatków o 120.000,00 zł na rozbudowę sieci wodociągowej gminy (rozdział 01010), zadanie 

to zostanie wykonane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, po podpisaniu stosownej umowy z Samorządem Województwa Podlaskiego, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2040



 

 

- zmniejszenia wydatków o 100.000,00 zł na rozbudowę oświetlenia ulicznego (rozdział 90015),  

zadanie to zostanie wykonane w ramach dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, 

- zwiększenia wydatków o 15.000,00 zł (rozdział 90008) na przygotowanie i przeprowadzenie postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację projektu pn. „Ochrona bioróżnorodności  

wraz z elementami edukacji ekologicznej na terenie Podlasia Nadbużańskiego w miejscowości Wólka 

Nadbużna”, 

- zwiększenie wydatków na zadanie „Zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na funkcję 

przedszkola ze żłobkiem wraz z przebudową pomieszczeń i rozbudową oraz termomodernizacją budynku 

użyteczności publicznej” o kwotę 120.000,00 zł w związku ze zleceniem dodatkowych prac dotyczących 

m.in. docieplenia dachu, systemu alarmowego, część elewacji, 

- zwiększenia wydatków o 187.020,00 zł (środki własne 37.404,00 zł) na realizację zadania pn. „Utworzenie 

i wyposażenie Klubu Senior+ poprzez remont budynku świetlicy wiejskiej w Ogrodnikach”, 

- zmniejszenia wydatków o 90.000,00 zł na przygotowanie pomieszczeń pod Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. (rozdział 90095), 

- zmniejszenia wydatków o 13.961,00 zł na remont dróg gminnych, 

- uruchomienia na wniosek i za zgodą Wójta Gminy Siemiatycze rezerwy celowej na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50.000,00 zł, w związku z ogłoszeniem  

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (przeciwdziałanie rozprzestrzeniania się 

koronawirusa). 

Na podstawie wniosków złożonych przez kierowników poszczególnych jednostek budżetowych, dokonano 

zmian w planie dochodów i wydatków. Zmiany dotyczyły przede wszystkim przesunięć między rozdziałami 

oraz paragrafami klasyfikacji budżetowej. Dokonane zmiany są konieczne dla zapewnienia prawidłowego 

funkcjonowania jednostek. 

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 4.658.520,21 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2040



 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/146/2020 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Plan dochodów Gminy Siemiatycze 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 524 640,00 0,00 2 032,00 526 672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 73 000,00 0,00 2 032,00 75 032,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
73 000,00 0,00 2 032,00 75 032,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 47 736,00 47 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 47 736,00 47 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 47 736,00 47 736,00 

855   Rodzina 713 051,12 0,00 47 520,00 760 571,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
709 051,12 0,00 0,00 709 051,12 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 0,00 47 520,00 47 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 47 520,00 47 520,00 

bieżące razem: 18 410 209,88 0,00 97 288,00 18 507 497,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 198 186,88 0,00 0,00 1 198 186,88 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 -300 000,00 0,00 1 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 -300 000,00 0,00 1 700 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 000 000,00 -300 000,00 0,00 1 700 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 000 000,00 -300 000,00 0,00 1 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2040



 

 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 000 000,00 -300 000,00 0,00 1 700 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 149 616,00 149 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 149 616,00 149 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 149 616,00 149 616,00 

majątkowe razem: 7 347 174,13 -300 000,00 149 616,00 7 196 790,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 402 106,13 -300 000,00 0,00 5 102 106,13 

Rodzaj zadania:  Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 294,00 0,00 14 831,00 16 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 14 831,00 14 831,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 14 831,00 14 831,00 

855   Rodzina 6 102 000,00 0,00 100,00 6 102 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 100,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 100,00 100,00 

bieżące razem: 6 163 494,00 0,00 14 931,00 6 178 425,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 920 878,01 -300 000,00 261 835,00 31 882 713,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 
6 600 293,01 -300 000,00 0,00 6 300 293,01 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2040



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/146/2020 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 

Plan wydatków Gminy Siemiatycze 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 524 933,82 45 510,00 45 510,00 0,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 423,82 3 479 423,82 3 259 423,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -684 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -684 801,00 -684 801,00 -540 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 840 132,82 45 510,00 45 510,00 0,00 45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 622,82 2 794 622,82 2 719 423,82 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 479 423,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 479 423,82 3 479 423,82 3 259 423,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -684 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -684 801,00 -684 801,00 -540 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 794 622,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 622,82 2 794 622,82 2 719 423,82 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 259 423,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 423,82 1 259 423,82 1 259 423,82 0,00 0,00 

zmniejszenie -240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 019 423,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 019 423,82 1 019 423,82 1 019 423,82 0,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 801,00 -24 801,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 199,00 35 199,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 814 232,07 1 490 271,97 1 490 271,97 0,00 1 490 271,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 960,10 1 323 960,10 723 324,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 961,00 -13 961,00 -13 961,00 0,00 -13 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 800 271,07 1 476 310,97 1 476 310,97 0,00 1 476 310,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 960,10 1 323 960,10 723 324,10 0,00 0,00 

                          
                        
                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2040



 

 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 792 480,07 1 468 519,97 1 468 519,97 0,00 1 468 519,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 960,10 1 323 960,10 723 324,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 961,00 -13 961,00 -13 961,00 0,00 -13 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 778 519,07 1 454 558,97 1 454 558,97 0,00 1 454 558,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 960,10 1 323 960,10 723 324,10 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 1 275 822,00 1 275 822,00 1 275 822,00 0,00 1 275 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 961,00 -13 961,00 -13 961,00 0,00 -13 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 261 861,00 1 261 861,00 1 261 861,00 0,00 1 261 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 000,00 18 000,00 18 000,00 7 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 000,00 18 000,00 18 000,00 7 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 850,00 5 850,00 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 302 771,86 111 659,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 659,23 0,00 0,00 191 112,63 191 112,63 191 112,63 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 771,86 121 659,23 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 111 659,23 0,00 0,00 191 112,63 191 112,63 191 112,63 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 

przed zmianą 302 771,86 111 659,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 659,23 0,00 0,00 191 112,63 191 112,63 191 112,63 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 771,86 121 659,23 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 111 659,23 0,00 0,00 191 112,63 191 112,63 191 112,63 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 125 848,00 3 475 619,00 3 312 019,00 2 574 650,00 737 369,00 0,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 4 650 229,00 4 650 229,00 4 150 229,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 131 148,00 11 148,00 11 148,00 9 548,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 256 996,00 3 486 767,00 3 323 167,00 2 584 198,00 738 969,00 0,00 163 600,00 0,00 0,00 0,00 4 770 229,00 4 770 229,00 4 270 229,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 394 748,00 3 244 519,00 3 229 419,00 2 534 650,00 694 769,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 4 150 229,00 4 150 229,00 4 150 229,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126 600,00 6 600,00 6 600,00 5 000,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 521 348,00 3 251 119,00 3 236 019,00 2 539 650,00 696 369,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 4 270 229,00 4 270 229,00 4 270 229,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2040



 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 301 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301 768,00 2 301 768,00 2 301 768,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 421 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 421 768,00 2 421 768,00 2 421 768,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 606 600,00 106 600,00 64 600,00 40 000,00 24 600,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 548,00 4 548,00 4 548,00 4 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 611 148,00 111 148,00 69 148,00 44 548,00 24 600,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 654,00 654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654,00 654,00 654,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 073 657,00 283 657,00 198 537,00 117 100,00 81 437,00 0,00 25 700,00 59 420,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 123 657,00 333 657,00 248 537,00 117 100,00 131 437,00 0,00 25 700,00 59 420,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 357 859,79 8 357 859,79 7 620 714,00 5 812 956,00 1 807 758,00 0,00 214 642,00 522 503,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 302,00 -19 302,00 -13 302,00 -13 302,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 302,00 19 302,00 13 302,00 1 200,00 12 102,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 357 859,79 8 357 859,79 7 620 714,00 5 800 854,00 1 819 860,00 0,00 214 642,00 522 503,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 523 895,65 4 523 895,65 4 173 727,00 3 667 233,00 506 494,00 0,00 181 796,00 168 372,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 518 895,65 4 518 895,65 4 168 727,00 3 662 233,00 506 494,00 0,00 181 796,00 168 372,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 264 233,00 264 233,00 264 233,00 264 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 033,00 258 033,00 258 033,00 258 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 1 402 054,81 1 402 054,81 1 196 266,00 673 246,00 523 020,00 0,00 4 000,00 201 788,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 666,00 -8 666,00 -2 666,00 -2 666,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 102,00 13 102,00 7 102,00 0,00 7 102,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 406 490,81 1 406 490,81 1 200 702,00 670 580,00 530 122,00 0,00 4 000,00 201 788,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2040



 

 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 42 482,00 42 482,00 42 482,00 42 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 666,00 -2 666,00 -2 666,00 -2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 816,00 39 816,00 39 816,00 39 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 102,00 7 102,00 7 102,00 0,00 7 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 102,00 10 102,00 10 102,00 0,00 10 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 703 796,00 703 796,00 703 796,00 406 962,00 296 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 796,00 708 796,00 708 796,00 406 962,00 301 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 436,00 -4 436,00 -4 436,00 -4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 564,00 195 564,00 195 564,00 95 564,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 6 146,00 6 146,00 6 146,00 6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 436,00 -4 436,00 -4 436,00 -4 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 710,00 1 710,00 1 710,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 341 266,00 1 341 266,00 755 674,00 492 786,00 262 888,00 0,00 530 952,00 54 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 192 052,00 5 032,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 2 032,00 1 200,00 0,00 0,00 187 020,00 187 020,00 149 616,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 530 318,00 1 343 298,00 755 674,00 492 786,00 262 888,00 0,00 532 984,00 54 640,00 0,00 0,00 187 020,00 187 020,00 149 616,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 032,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 032,00 125 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 032,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 032,00 125 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 178 750,00 178 750,00 106 158,00 48 010,00 58 148,00 0,00 17 952,00 54 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 020,00 3 000,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 187 020,00 187 020,00 149 616,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 770,00 178 750,00 106 158,00 48 010,00 58 148,00 0,00 17 952,00 54 640,00 0,00 0,00 187 020,00 187 020,00 149 616,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 18 360,00 18 360,00 18 360,00 0,00 18 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 560,00 16 560,00 16 560,00 0,00 16 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 12 240,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 040,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2040



 

 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7 988,00 7 988,00 7 988,00 0,00 7 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 788,00 9 788,00 9 788,00 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4269 Zakup energii 

przed zmianą 5 192,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 392,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 404,00 37 404,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 404,00 37 404,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 616,00 149 616,00 149 616,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 616,00 149 616,00 149 616,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 736,00 47 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 736,00 61 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 736,00 47 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 736,00 61 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 736,00 47 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 736,00 61 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 803 793,60 771 625,12 62 574,00 56 574,00 6 000,00 0,00 0,00 709 051,12 0,00 0,00 32 168,48 32 168,48 32 168,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 730,00 66 730,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 9 360,00 54 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 863 523,60 831 355,12 65 424,00 59 424,00 6 000,00 0,00 9 360,00 756 571,12 0,00 0,00 32 168,48 32 168,48 32 168,48 0,00 0,00 

 85505  
Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 

przed zmianą 33 217,78 33 166,00 33 166,00 33 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,78 51,78 51,78 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 730,00 59 730,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 9 360,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 947,78 92 896,00 36 016,00 36 016,00 0,00 0,00 9 360,00 47 520,00 0,00 0,00 51,78 51,78 51,78 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 360,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3029 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 850,00 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2040



 

 

  4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4269 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 017,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 017,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 741 167,82 709 051,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 051,12 0,00 0,00 32 116,70 32 116,70 32 116,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 741 167,82 709 051,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 051,12 0,00 0,00 32 116,70 32 116,70 32 116,70 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 347 459,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 459,00 340 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 756 791,91 1 346 231,50 1 346 231,50 29 143,00 1 317 088,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 560,41 1 310 560,41 1 104 072,60 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -190 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 198 000,00 18 000,00 18 000,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 764 791,91 1 274 231,50 1 274 231,50 44 143,00 1 230 088,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 560,41 1 390 560,41 1 104 072,60 100 000,00 0,00 

 90008  
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 

przed zmianą 1 104 072,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 072,60 1 104 072,60 1 104 072,60 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 119 072,60 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 072,60 1 104 072,60 1 104 072,60 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 324 231,89 184 231,89 184 231,89 0,00 184 231,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 231,89 184 231,89 184 231,89 0,00 184 231,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 666 487,42 599 999,61 599 999,61 0,00 599 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 487,81 66 487,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 759 487,42 512 999,61 512 999,61 0,00 512 999,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 487,81 246 487,81 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 66 487,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 487,81 66 487,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 487,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 487,81 246 487,81 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 275 904,22 18 398 449,78 15 465 918,64 9 089 192,00 6 376 726,64 376 000,00 948 894,00 1 457 637,14 0,00 150 000,00 11 877 454,44 11 777 454,44 10 250 330,63 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -975 064,00 -190 263,00 -176 063,00 -13 302,00 -162 761,00 0,00 0,00 -14 200,00 0,00 0,00 -784 801,00 -784 801,00 -540 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 921 968,00 234 948,00 114 100,00 35 598,00 78 502,00 0,00 59 128,00 61 720,00 0,00 0,00 687 020,00 687 020,00 269 616,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 222 808,22 18 443 134,78 15 403 955,64 9 111 488,00 6 292 467,64 376 000,00 1 008 022,00 1 505 157,14 0,00 150 000,00 11 779 673,44 11 679 673,44 9 979 946,63 100 000,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2040



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 1 294,00 1 294,00 1 294,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 831,00 14 831,00 14 831,00 9 692,00 5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 125,00 16 125,00 16 125,00 10 986,00 5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 831,00 14 831,00 14 831,00 9 692,00 5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 831,00 14 831,00 14 831,00 9 692,00 5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 393,00 1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393,00 1 393,00 1 393,00 1 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199,00 199,00 199,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 139,00 5 139,00 5 139,00 0,00 5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 139,00 5 139,00 5 139,00 0,00 5 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 102 000,00 6 102 000,00 131 145,00 95 235,00 35 910,00 0,00 5 970 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 102 100,00 6 102 100,00 131 245,00 95 235,00 36 010,00 0,00 5 970 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 163 494,00 6 163 494,00 192 639,00 124 729,00 67 910,00 0,00 5 970 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 931,00 14 931,00 14 931,00 9 692,00 5 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 178 425,00 6 178 425,00 207 570,00 134 421,00 73 149,00 0,00 5 970 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2040



 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/146/2020 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Zadania i zakupy inwestycyjne realizowane przez Gminę Siemiatycze w 2020 r. 
           

Lp. Dział Rozdz. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka organizacyjna 

rok budżetowy 

2020 

środki własne 

jst 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3 u.f.p. 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

1. 750 75023 6059 

Zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na funkcję 

przedszkola ze żłobkiem wraz z przebudową pomieszczeń i robudową 

oraz termomodernizacją budynku użyteczności publicznej* 

6 628 999,51 4 270 229,00 2 421 768,00  1 848 461,00 Urząd Gminy Siemiatycze 

2. 750 75095 6050 Budowa parkingu ul. Kościuszki 88 350 000,00 350 000,00 350 000,00    

3. 750 75095 6050 Budowa garażu ul. Kościuszki 88 150 000,00 150 000,00 150 000,00    

4. 700 70005 6050 Zakup zabudowanej nieruchomości  w miejscowości Siemiatycze Stacja 200 000,00 200 000,00 200 000,00    

5. 
900 90095 6050 

Modernizacja budynków gosodarczych w miejscowości Siemiatycze 
Stacja 

180 000,00 180 000,00 180 000,00    

6. 010 01010 
6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej w Wólce Nadbużnej i Czartajewie ul. 

Leśna 
40 000,00 40 000,00 40 000,00   Urząd Gminy Siemiatycze 

7. 
010 01010 

6057,6059 
Budowa z przebudową stacji uzdatniania wody Kłopoty S. wraz z 

rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej  
2 719 423,82 2 719 423,82 1 019 423,82  1 700 000,00  

8. 
600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 690 do 

miejscowości Kułygi - Krasewice  
1 237 860,10 1 237 860,10 514 536,00  723 324,10 zł    

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 165505B - do m. Boratyniec R. 49 200,00 49 200,00 49 200,00    

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 109490B - do m. Skiwy D. - Skiwy M. 36 900,00 36 900,00 36 900,00    

11. 754 75412 

60 676 069 

Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa obszaru 
tronsgranicznego w przypadku katastrof ekologicznych i chemicznych- 

zakup dwóch wozów strażackich 

1 570 927,00 790 000,00 204 100,00  585 900,00 Urząd Gminy Siemiatycze 

12. 900 90008 6057,6059 
Ochrona bioróżnorodności wraz z elemantami edukacji ekologicznej na 

terenie Podlasia Nadbużańskiego w miejscowości Wólka Nadbużna 
1 612 338,75 1 104 072,60 165 610,90  938 461,70 Urząd Gminy Siemiatycze 

13. 900 90015 6050 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (Baciki Bliższe, Kłopoty Bujny, kol. 

Anusin, Ossolin) 
40 000,00 40 000,00 40 000,00   Urząd Gminy Siemiatycze 

14. 900 90095 6050 Budowa wiaty ogniskowej Kułygi, Zalesie, Tołwin, Przedszkole 66 487,81 66 487,81 66 487,81 
  

Urząd Gminy Siemiatycze 

15. 720 72095 60576059 Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego 375 612,63 191 112,63 28 666,90  162 445,73  

16. 855 85595 6067 Żłobek Gminy Siemiatycze - środki trwałe 32 116,70 32 116,70   32 116,70 Urząd Gminy Siemiatycze 

17. 852 85295 6050 Utworzenie i wposażenie Klubu Senior+ w Ogrodnikach 187 020,00 187 020,00 37 404,00 149 616,00  Urząd Gminy Siemiatycze 

    RAZEM 15 476 886,32 11 644 422,66 5 504 097,43 872 940,10 5 267 385,13 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2040



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/146/2020 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Wydatki  na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

                 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2020 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczk 

kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki i 

kredyty 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14  15 16 

 
Wydatki 

inwestycyjne   
   9 106 954,75 3 839 569,62 zł   3 839 569,62 zł 5 267 385,13 zł    5 267 385,13 

1. Nazwa projektu Zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na funkcję przedszkola ze żłobkiemwraz z przebudową pomieszczeń i rozbudową oraz termomodernizacją budynku użyteczności publicznej 

 Rzazem wydatki   750,801,855 6 628 999,51 4 780 538,51 1 848 461,00 4 270 229,00 2 421 768,00   2 421 768,00 1 848 461,00    1 848 461,00 

 2019   2 358 770,51 2 358 770,51 0,00           

 2020   4 270 229,00 2 421 768,00 1 848 461,00 4 270 229,00 2 421 768,00   2 421 768,00 1 848 461,00    1 848 461,00 

2. Nazwa projektu Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa obszaru trans granicznego w przypadku katastrof ekologicznych i chemicznych- zakup dwóch wozów strażackich 

 Razem wydatki  754r75412 1 570 927,00 391 942,75 1 178 984,25 790 000,00 204 100,00   204 100,00 585 900,00    585 900,00 

 2019   780 927,00 187 842,75 593 084,25           

 2020   790 000,00 204 100,00 585 900,00 790 000,00 204 100,00   204 100,00 585 900,00    585 900,00 

3. Nazwa projektu Ochrona bioróżnorodności wraz z elementami edukacji ekologicznej na terenie Podlasia Nadbużańskiego w miejsowości Wólka Nadbużna 

 Razem wydatki  900r90008 1 612 338,75 480 030,37 1 132 308,38 1 104 072,60 165 610,90   165 610,90 938 461,70    938 461,70 

 2019                

 2020   1 104 072,60 165 610,90 938 461,70 1 104 072,60 165 610,90   165 610,90 938 461,70    938 461,70 

 2021   508 266,15 314 419,47 193 846,68           

4. Nazwa projektu Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego 

 Razem wydatki  75095 375 612,63 56 341,90 319 270,73 191 112,63 28 666,90   28 666,90 162 445,73    162 445,73 

 2020   191 112,63 28 666,90 162 445,73 191 112,63 28 666,90   28 666,90 162 445,73    162 445,73 

 2021   184 500,00 27 675,00 156 825,00           

5. Nazwa projektu Budowa z przebudową stacji uzdatniania wody Kłopoty S. wraz z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej oraz wodociągowej w m. Czartajew 

 Razem wydatki  1010 2 719 423,82 1 019 423,82 1 700 000,00 2 719 423,82 1 019 423,82   1 019 423,82 1 700 000,00    1 700 000,00 

 2020   2 719 423,82 1 019 423,82 1 700 000,00 2 719 423,82 1 019 423,82   1 019 423,82 1 700 000,00    1 700 000,00 

6. Nazwa projektu Żłobek Gminy Siemiatycze - środki trwałe 

 Razem wydatki  855r85595 32 116,70  32 116,70 32 116,70     32 116,70    32 116,70 

 2020   32 116,70  32 116,70 32 116,70     32 116,70    32 116,70 

                 

 Wydatki bieżące      1 402 997,14 6 533,25   6 533,25 1 396 463,89    1 396 463,89 

1. Nazwa projektu Wspólne inicjatywy na rzecz zwiększenia bezpieczeństwa obszaru trans granicznego w przypadku katastrof ekologicznych i chemicznych- zakup dwóch wozów strażackich 

 Razem wydatki  754r75412 62 994,00 6 299,00 56 695,00 59 420,00 5 941,00   5 941,00 53 479,00    53 479,00 

 2019   3 574,00 358,00 3 216,00           

 2020   
59 420,00 5 941,00 53 479,00 59 420,00 5 941,00   5 941,00 53 479,00    53 479,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2040



 

 

2. Nazwa projektu   Dodatkowe zajęcia uczniów Szkół Podstawowych w Szerszeniach i Tołwnie 

 Razem wydatki  801r80101 100 000,00  100 000,00 100 000,00     100 000,00    100 000,00 

 2020   100 000,00  100 000,00 100 000,00     100 000,00    100 000,00 

 2021                

                 

3. Nazwa projektu: Podniesienie kompetencji kluczowych uczniów szkół podstawowych w Szerszeniach i Tołwinie 

 Razem wydatki:  801r80101 117 795,65  117 795,65 68 372,65     68 372,65    68 372,65 

 2019   49 423,00  49 423,00           

 2020   68 372,65  68 372,65 68 372,65     68 372,65    68 372,65 

                 

4a. Nazwa projektu: Gmina Siemiatycze-miejsca przedszkolne dla potrzebujących-oddział przedszkolny w SP Tołwin 

 Razem wydatki:  801r80103 239 712,70  239 712,70 152 342,33     152 342,33    152 342,33 

 2019   87 370,37  87 370,37           

 2020   152 342,33  152 342,33 152 342,33     152 342,33    152 342,33 

      

 Razem wydatki:                

 2018                

                 

4b. Nazwa projektu: Gmina SIemiatycze-miejsca przedszkolne dla potrzebujących-Przedszkole Gminne w Siemiatyczach 

 Razem wydatki:  801r80104 349 730,01  349 730,01 201 788,81     201 788,81    201 788,81 

 2019   147 941,20  147 941,20           

 2020   201 788,81  201 788,81 201 788,81     201 788,81    201 788,81 

                 

5. Nazwa projektu: Żłobek Gminy Siemiatycze 

 Razem wydatki:  855r85595 951 767,04  951 767,04 560 301,12     560 301,12    560 301,12 

 2019                

 2020   560 301,12  560 301,12 560 301,12     560 301,12    560 301,12 

 2021   391 465,92  391 465,92           

 Nazwa projektu: Żłobek Gminy Siemiatycze - dodatkowe miejsca opieki 

6. Razem wydatki:  855r85595              

 2020   148 750,00  148 750,00 148 750,00     148 750,00    148 750,00 

 2021                

                 

7. Nazwa projektu: Akademia kompetencji cyfrowych dla mieszkańców województwa pomorskiego, warmińsko-mazurskiego, podlaskiego 

 Razem wydatki:  720r72095 149 520,00  149 520,00 107 710,88     107 710,88    107 710,88 

 2019   41 809,12  41 809,12           

 2020   107 710,88  107 710,88 107 710,88     107 710,88    107 710,88 

8. Nazwa projektu Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego 

 Razem wydatki  75095 17 281,00 2 592,15 14 688,85 3 948,35 592,25   592,25 3 356,10    3 356,10 

 2020   3 948,35 592,25 3 356,10 3 948,35 592,25   592,25 3 356,10    3 356,10 

 2021   13 332,65 1 999,90 11 332,75           

9. Nazwa projektu Ku lepszej przyszłości 

 Razem wydatki  853r85395 103 373,49  130 373,49 363,00     363,00    363,00 

 2019   103 010,49  103 010,49           

 2020   363,00  363,00 363,00     363,00    363,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2040



 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/146/2020 

Rady Gminy Siemiatycze 

z dnia 30 marca 2020 r. 

Dotacje celowe udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego  na podstawie porozumień  

na 2020 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/ zadanie Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 921 92195 6300 Gmina Drohiczyn 140 000,00 

Ogółem 140 000,00 

      

Dotacje podmiotowe w 2020 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kuiltury  250 000,00 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 126 000,00 

Ogółem 376 000,00 

      

Dotacje celowe jednostkom spoza sektora finansów publicznych w 2020 r. 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 010 01010 6230 
Dofinansowanie mieszkańcom gminy instalacji 

przydomowych oczyszczanli ścieków i studni  
35 199,00 

2 720 72095 2817 

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań 

związanych z realizacją projektu "Akademia 

kompetencji cyfrowych dla mieszkańców 

województwa pomorskiego, warmińsko-

mazurskiego, podlaskiego" przez Fundację 

Wsperania Zrównowżonego Rozwoju 

101 247,04 

Ogółem 136 446,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2040


		2020-04-17T11:31:03+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




